
 دوبرابر شدن 
صادرات قطعات خودرو به روسیه

ســفارش گذاری از محصولات قطعه ســازان ایرانی از 
سوی روس ها به دو برابر سال گذشته رسید. به گزارش 
ایســنا، محمدرضا نجفی منش، رئیس انجمن صنایع 
همگن نیرو محرکه و قطعه سازان خودرو، گفت: هرچند 
معتقدیم رقم قراردادهای منعقدشده هنوز اندک است، 
اما نشــان دهنده به ثمر نشستن تلاش ها برای حضور 
در بازار این همســایه قدرتمند شمالی است. روس ها 
همچنین درخواست واردات ۲۰۰۰ دستگاه خودرو از 
تولید دو خودروساز بزرگ کشور )ایران خودرو و سایپا( را 
داشــته اند که به صورت خودروی کامل )CBU( انجام 
خواهد شــد. او با بیــان اینکه به رغم همه مشــکلات 
موجــود در اقتصاد و صنعــت خودروســازی، اما روی 
صادرات محصولات  تمرکز داریم، عنوان کرد: روسیه را 
بازار مناسبی برای تولیدات ایرانی می دانیم؛ در همین 
راســتا از ســال ۲۰۲۲ تاکنون ســه حضور متوالی در 
نمایشگاه بزرگ اتومبیلیتی مسکو داشته ایم که سبب 
جلب و جذب روس ها به صنعت خودرو و قطعه ســازی 

کشورمان شده است. 

واردات ۳۶ هزارتن پنبه
بنابر آمار از ابتدای سال ۳۶ هزارتن پنبه وارد کشور شده 
و پیش بینی می شود که تا پایان سال ۱۰۰ هزارتن پنبه 
وارد کشور شــود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
محمدحسین کاویانی، مدیرعامل صندوق پنبه با بیان 
اینکه بازار پنبه پررونق نیســت، گفت: با توجه به عدم 
حمایت وزارت جهاد کشاورزی از تخم پنبه و خرید توسط 
واحدهای دامداری، بازار رونقی ندارد، درحالی که قبل 
از دیگر دانه های روغنی، روغن پنبه دانه روغن مورد نیاز 
کشور را تامین می کرد، اما در شرایط کنونی به دلیل عدم 
حمایت ۱۶ تا ۱۷ درصد روغن پنبه دانه به هدر می رود 
و به عنوان کنجاله برای خوراک دام اســتفاده می شود. 
او ادامه داد: براساس آمار در ۶ ماهه امسال ۳۶ هزارتن 
پنبه وارد شده و تا پایان سال ۱۰۰ هزارتن دیگر پنبه باید 
وارد شود چراکه به دلیل نخ های فراوان خارجی موجود 
در بازار، صنعت نساجی رغبت کمتری  به خرید تولید 
داخل دارد که با اســتمرار این شرایط ظرف چند سال 

آتی همین میزان سطح زیرکشت از بین می رود.

کشورهایی مانند 
امارات، عربستان 

سعودی و قطر 
با هدف تنوع 

بخشیدن به اقتصاد 
خود و کاهش 

وابستگی به نفت، 
سرمایه گذاری های 

قابل توجهی را 
به سمت صنعت 

سرگرمی های 
موضوعی و تفریحات 

هدایت می کنند. 
محرک اصلی این 

روند در خاورمیانه، 
رویای کشورهای 
منطقه برای ظهور 

به عنوان یک منطقه 
گردشگری جهانی 

است

 حذف آپارتمان های نوساز 
از اولویت خرید

مطابق آمارهای رسمی منتشرشده، پایین بودن قدرت 
خرید مردم سبب شده تا ساختمان های نوساز از اولویت 
خرید افراد خارج شــود و اکنون بیشــترین تقاضا برای 
واحدهای پنج تا ۲۰ ســال ســاخت اســت. به گزارش 
ایرنــا، داود بیگی نــژاد، نائب رئیس اتحادیه مشــاوران 
املاک تهــران عنوان کرد: افزایــش نقطه به نقطه نرخ 
اجاره بها در مردادماه امســال )نسبت به مردادماه سال 
گذشته( 4۷/۳ درصد به ثبت رسید. در مهرماه آرامشی 
در بــازار اجاره بهای پایتخت شــاهد بودیــم و فایل های 
پیشــنهادی از سوی مالکان به مشاوران املاک افزایش 
یافت؛ همین موضوع به کاهش قیمت های پیشنهادی 
موجــران و افزایــش قدرت چانه زنی مســتاجران منجر 
شــد. او همچنین از رکود ســنگین حاکم بر بازار خرید 
و فروش مســکن خبر داد و گفت: این مســئله ناشی از 
بــالا بودن قیمت هــا و همچنین عدم همراهــی لازم از 
سوی بانک هاست و باید گفت رقم قراردادهای منعقده 
با احتیاجات هم خوانی ندارد. از ابتدای امسال تاکنون، 
آمارهای ماهانه قراردادهــای خرید و فروش منعقده در 

پایتخت از چهار هزار قرارداد فراتر نرفته است.
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آسیا �
پیش بینی می شــود صنعت تفریح، سرگرمی و هنر در آسیا و 
اقیانوســیه با سریع ترین نرخ در سطح جهانی رشد کند و تا سال 
۲۰۳۰ نزدیک به یک سوم گردش مالی صنعت سرگرمی جهانی را 
به خود اختصاص دهد. در واقع، انتظار می رود که تا سال ۲۰۳۰ 
گردش مالــی این صنعت فاصله خود را بــا اروپای غربی کاهش 
دهد. تحلیلگران افزایش تعداد مصرف کنندگان طبقه متوسط، 
افزایش درآمد و رشــد بخش گردشــگری را عامل رشــد صنعت 
تفریحات منطقه می دانند. چین بر صنعت تفریحات، ســرگرمی 
و هنر در منطقه تســلط دارد و پیش بینی می شود این کشور از نظر 
ارزش هــای مطلق خدمات تفریحی، ســرگرمی و هنری در آســیا و 
اقیانوسیه تا سال ۲۰۳۰ جایگاه اول خود را حفظ کند. بر این اساس 
راه حل های دیجیتال برای صنعت ســرگرمی و تفریحات گســترش 
می یابند و کارشناســان بر این باور هســتند که به مرور علاقه مردم 
شرق آسیا به فعالیت های فرهنگی سنتی مانند موزه ها و کتابخانه ها 
افزایش می یابد. از سویی خدمات ورزشی و تفریحی با گردش مالی 
۲55/۳ میلیارد دلاری تا سال ۲۰۳۰، بزرگترین دسته تفریحات در 
صنعت سرگرمی در آسیا و اقیانوسیه باقی خواهد ماند. بعد از چین 
صحبت از ژاپن است. این کشور تا سال ۲۰۳۰ دومین رتبه منطقه را از 
نظر گردش مالی صنعت تفریح و سرگرمی از آنِ خود می کند. هرچند 
برخی فعالان این صنعت بر این باورند که پیری ســریع جامعه ژاپن 
احتمالًا باعث کمتر شدن علاقه مردم به شرکت در این نوع تفریحات 
می شود. از طرفی رشد درآمد در این کشور آهسته بوده کمبود نیروی 
کار هم واضح است و همین امر باعث رشد کند صنعت تفریحات در 

ژاپن خواهد شد.

اروپا �
در ســال ۲۰۲۱، در مجمــوع 894هزار شــرکت در بخش هنر، 
ســرگرمی و تفریحات   اتحادیه اروپا فعالیت داشتند، این رقم برابر با 
۲/9 درصد کل شرکت های فعال در اقتصاد تجاری منطقه است. در 
سال ۲۰۲۱، بخش هنر، سرگرمی و تفریحات   برای ۲/۱ میلیون نفر 
این اتحادیه شغل ایجاد کرد که برابر با ۱/۳ درصد از کل افراد شاغل 
در اقتصاد تجاری منطقه بود. همزمان این بخش 8۶/5 میلیارد یورو 
ارزش افزوده داشــته یعنــی برابر با ۰/9 درصــد ارزش افزوده ایجاد 
شده توسط اقتصاد تجاری اتحادیه اروپا. بیشترین سهم این بخش 
در ارزش افــزوده به اقتصاد کســب و کار در مالت بــا ۱۶/9 درصد، 
اســلواکی با ۳/۷ درصد و مجارستان با ۲/۳ درصد ثبت شده است. 
کمترین مشــارکت بخش تفریحات و ســرگرمی در ارزش افزوده در 
لوکزامبورگ ۰/۲ درصد، لهستان با ۰/4 درصد و ایرلند با ۰/5 درصد 
ثبت شده است. از نظر اشتغال هم کشور مالت با 5/۳ درصد بالاترین 
سهم اشتغال در صنعت تفریحات را از آنِ خود کرده و بالاتر از دانمارک 
با ۲/۶ درصد و اســپانیا با ۲/۳ درصد ایستاده است. کمترین سهم 
اشــتغال در بخش هنر، سرگرمی و تفریحات   در کل اقتصاد تجاری 
در لوکزامبورگ با ۰/4 درصد، لهســتان با ۰/5 درصد و چک با ۰/8 
درصد ثبت شــده اســت. در این میان ترکیه در هشت ماهه نخست 
سال ۲۰۲4 پذیرای ۳5/8 میلیون گردشگر خارجی بوده که نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته ۷/۱ درصد افزایش داشت. استانبول با 
۱۲/۷ میلیون نفر و آنتالیا با ۱۱ میلیون نفر گردشگر در صدر این آمار 
هستند. در این مدت موزه ها و مکان های تاریخی ترکیه میزبان نزدیک 
به ۱4 میلیون بازدیدکننده بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل 
۱۲ درصد افزایش داشته است. افسوس ازمیر، موزه مولانا در قونیه، 
هیراپولیس و پاموکاله در دنیزلی، گورمه و زلوه در کاپادوکیه در صدر 

مکان های پربازدید ترکیه قرار گرفتند.

عربستان سعودی �
توســعه بخش ســرگرمی و تفریحات عرســتان تاثیــر مثبتی بر 
گردشــگری در این کشور داشته است. گردشــگران در حال حاضر 
نه تنها به دلیــل جاذبه های تاریخی و فرهنگی، بلکه بــه دلیل ارائه 

سرگرمی های بسیار متنوع به این کشور سفر می کنند.
بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته عربستان سعودی قصد 
دارد تا ســال  ۲۰۳۰ بیش از ۶4 میلیارد دلار برای ارتقا و گســترش 
صنعت ســرگرمی و تفریحات خود به عنوان بخشــی از چشم انداز 

۲۰۳۰ عربستان هزینه کند.
آمارهــا می گویند در ســال جاری میلادی عربســتان توانســته 
اســت ۱۷/5 میلیون گردشگر تفریحی داشته باشد. به گفته وزارت 
گردشگری این کشور، بخش گردشگری تفریحی عربستان سعودی 

فعالان خصوصی

از ســال ۲۰۱9 تاکنون ۶5۶ درصد افزایش یافته و در سال ۲۰۲4 از 
۱۷/5 میلیون بازدیدکننده بین المللی عبور کرده است.

اعلام اولین ویزای گردشــگری در ســال ۲۰۱9 صنعت سفر در 
عربستان سعودی را متحول و گردشگری بین المللی را تقویت کرد. 
براساس چشم انداز ۲۰۳۰، عربستان قصد داشت تا سال ۲۰۳۰ از 
۱۰۰ میلیون گردشگر استقبال کند، اما این هدف هفت سال زودتر 

از برنامه در سال ۲۰۲۳ محقق شد.
بین ژانویه تا ژوئیه ســال جاری، عربســتان سعودی شاهد 4/۲ 
میلیــون بازدیدکننده بود که به دنبال ســرگرمی و تفریحات بودند، 
این رقم نسبت به سال قبل ۲5 درصد افزایش داشت. به طور کلی، 
تعداد کل گردشــگران بین المللی در هفت ماهه اول ســال ۲۰۲4 
نســبت به ســال ۲۰۲۳ بیش از ۱۰ درصد و نســبت به سال ۲۰۱9 
حدود ۷۳ درصد بیشتر بود. تمامی این ارقام در راستای چشم انداز 
۲۰۳۰ عربستان برای تبدیل شدن به یک مرکز جهانی گردشگری و 
تفریحات اســت. بر اساس آمار سازمان ملل متحد این کشور عنوان 
سریع الرشدترین اقتصاد گروه ۲۰ در بخش گردشگری و تفریحات 
را از آنِ خود کرده اســت. دروازه درعیه عربســتان ســعودی یکی از 
کلان پروژه های این کشور در جذب منابع درآمدی تفریحاتی ا ست. 
پروژه های تاریخی چون العلا و برنامه میراث فرهنگی خادم حرمین 

شریفین جذابیت این کشور را برای مسافران بیشتر کرده است.
پیش بینی می شود بخش گردشگری تا ســال ۲۰۳۰ حدود 
۱/۲میلیون شــغل به ویژه در مهمانداری، تورهای گردشــگری و 
حفاظت از میراث فرهنگی برای ســعودی ها ایجاد کند. در حال 
حاضر حدود 9۰۰ هزار شهروند عربستانی در این بخش مشغول 
به کار هستند. در راستای چشم انداز ۲۰۳۰ عربستان سعودی، 
شهر بلندپروازانه شــش پرچم القدیه در حال شکل گیری و آماده 
تبدیل شــدن به یکی از بزرگترین پارک هــای تفریحی در منطقه 
اســت. القدیه ســنگ بنایی برای آینده ای رقم می زنــد که در آن 
پارک های موضوعی، پارک های آبی، و عرصه های ورزشی به طور 

یکپارچه هستند درحالی که میراث فرهنگی این کشور هم مدنظر 
سازندگان آن است. تحلیلگران بر این باورند که با برنامه ریزی های 
انجام شــده در این کشور تا سه ســال آینده حجم بازار تفریحات 
و ســرگرمی عربســتان بــه ۲۷۳/۷۰ میلیون دلار برســد. وزارت 
گردشگری عربستان سعودی هم اعلام کرده که در نیمه اول سال 
۲۰۲4، گردشگران خارجی 8/۲ درصد بیشتر از بازه زمانی مشابه 
سال گذشته در عربستان پول خرج کرده اند. گردشگران خارجی 
در این شش ماه بیش از ۲4/5 میلیارد دلار در عربستان سعودی 
هزینه کرده اند و مازاد درآمدزایی از گردشگری نسبت به هزینه های 
آن برای این کشور، به 4۱/۶ میلیارد دلار رسیده است.عربستان 
ســعودی ســرمایه گذاری عظیمی در صنعت فیلم، پلتفرم های 
OTT )خدمات رسانه ای بر فراز اینترنت(، سرگرمی های کودکان 
و فعالیت هایی مانند پاساژها، پارک های ترامپولین، بازار بولینگ 
و همچنین فناوری ســرگرمی در صنعت واقعیت مجازی داشته 

است.
عربســتان پــس از لغو چند دهــه ای ممنوعیت ســینما در این 
کشور، اکنون میزبان طیف گسترده ای از جشنواره ها و رویدادهای 
فرهنگی اســت که هنر، موسیقی، تئاتر و ســایر اشکال سرگرمی را 
عرضه می کنند. به دنبال آن اپلیکیشــن MUVI Cinemas در سال 
۲۰۲۲ استودیوی Muvi را با برنامه ای برای تولید میانگین حدود ۲۰ 
فیلم بلند در سال راه اندازی کرد و از سویی بازیگران مهم این عرصه 
مانند VOX Cinemas و Cinepolis قصد دارند در پنج ســال آینده 
با راه اندازی اکران های جدید، در عربســتان ســرمایه گذاری کرده و 

صنعت تفریحات این کشور را گسترش دهند.
دولت برای دســت یافتن به این اهداف یک صندوق ۶4 میلیارد 
دلاری را براســاس چشم انداز ۲۰۳۰ عربستان برای تقویت و توسعه 
بخش سرگرمی و گردشگری و تفریحات راه اندازی کرد. به این ترتیب 
انتظار می رود صنعت تفریحات و سرگرمی عربستان تا سال ۲۰۲۷ 

نزدیک به ۱5 درصد رشد داشته باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسن رستمی به شماره ملی 61۸۹۷623۷۹ و خانم عصمت علیخانی به شماره ملی 4320۸5۹1۹۷ ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده 
اعلام نموده اند که سند مالکیت ششدانگ یکباب خانه به مساحت 1000 متر مربع قطعه 5۷3 تفکیکی به شماره 221۷ فرعی از 1۷0 اصلی واقع در اراضی حوزه 
ثبتی شهرستان کرج که برابر سند قطعی 62560 مورخ 13۷۹ به آقای حسن رستمی و خانم عصمت علیخانی هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ منتقل و 
سند دفترچه ای به شماره چاپی 421164 ذیل صفحه 511 دفتر 3۷4 املاک صادر و مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده اند.. لذا مراتب 
به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد. 
بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنى طبق مقررات به متقاضی تسلیم 

خواهد شد.
حسین رضا نوری شاد – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج  شناسه آگهی: 1۸13۸14

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14036030۹001004۷51 مورخ 1403/0۷/02 کلاسه 140311440۹00100040۷ موضوع قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدعیسی رستگار به شماره شناسنامه 
1۸ کد ملی 55۹۹۸04356 صادره از ضیاءآباد فرزند مروتعلی در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1000 مترمربع پلاک شماره 1362 فرعی 
از 35 اصلی واقع در اراضی روستای آشنستان قزوین بخش 14 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین )سند مالکیت مشاعی انتقال اجرایی شماره 61001 مورخ 
1401/10/26 دفترخانه 35 قزوین( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه 1403/0۸/05             تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه 1403/0۸/21

شعبان عسگری - رئیس ثبت اسناد و املاک  شناسه آگهی: 1۸13۹۸4

 فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی 
شماره 115/ج م/1403

مربوط به )خرید15 قلم انواع بال ولو سایز 1/2 الی 2 اینچ كلاس 150 الی 1500 (- درخواست شماره 9700245
شركت بهره برداری نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه )خرید15 قلم انواع بال ولو سایز 1/2 الی 
مراحل  کلیه  نماید.  برگزار  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  را   )20030۹2660000303( شماره  (به   1500 الی   150 كلاس  اینچ   2
برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه 
از  از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه  تاریخ 1403/0۷/30  الی1403/0۸/01 میباشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس 

طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابی كیفی 55 امتیاز  میباشد.
شرکتها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهای دانش بنیان ساخت داخل  دستگاههای اجرایی حائز اولویت میباشند و 

همچنین کالای پیشنهادی الزاماً میبایست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL(تامین گردد. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ: 1403/0۸/10

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ: 1403/0۸/24
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: گچساران – فلكهالله - شركت بهره برداری نفت و گاز گچساران

 تلفن: 322220۸۹ – 31۹21۸26 - 0۷4
مرکز تماس سامانه ستاد: 021-41۹34 

دفتر ثبت نام سامانه ستاد: ۸۸۹6۹۷3۷ و ۸51۹3۷6۸ 

شناسه آگهی: 1812828

نوبت اول
شركت ملی نفت ایران

شركت ملی مناطق نفتخیزجنوب
شركت بهره برداری نفت وگازگچساران »سهامی خاص«

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/20 و برابر رای 14036031001301460۷ 
مورخ 1403/06/1۹ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
سیدمصطفی آذری وند فرزند سیدعلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت 2۷۷/00 مترمربع به شماره پلاک ۷۷2 فرعی از 123 
فرعی از 4۷ اصلی واقع در عبداله آباد بخش 11 خریداری شده از آقای محمدرضا امیدبخش و خانم مهین اسدی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه محلی/ سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در ملت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 

به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۷/21              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۸/05

عین اله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان شناسه آگهی: 1۸03۷2۷


